PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2012 г.
                          г. Спасск-Дальний
                               № 355-па

	Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) автономным муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств имени Азы Анисимовны Гуриной» и нормативных затрат на содержание имущества автономного муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств имени Азы Анисимовны Гуриной» на 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Устава Спасского муниципального района, постановления администрации Спасского муниципального района от 03 августа 2011 года № 578-па «О Порядке определения нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Спасского муниципального района муниципальных услуг                              и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных                       и автономных учреждений», администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) автономным муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств имени Азы Анисимовны Гуриной» и нормативные затраты на содержание имущества автономного муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств имени Азы Анисимовны Гуриной»                 на 2012 год.

2.Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (Седова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы администрации Спасского муниципального района                         Г.П. Горошанскую.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования                 на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Спасского муниципального района

       Л.В. Врадий

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                            постановлением администрации

Спасского муниципального района

от 10 мая 2012 года № 355-па
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) автономным муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств имени Азы Анисимовны Гуриной»

 и нормативных затрат на содержание имущества автономного муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Детская школа искусств имени Азы Анисимовны Гуриной»

на 2012 год

	Наименование показателя
	Нормативные затраты на оказание единицы муниципальной услуги, руб. за ед.
	Объем муниципальной услуги (работы), ед.
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), тыс. рублей
	Нормативные затраты на содержание имущества,
тыс. рублей
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4=2*3/1000
	5
	6=4+5

	Текущий
финансовый год всего,
в том числе:
	16384,32
	148 уч-ся
	2424,88
	740,98
	3165,86

	Предоставление услуг в области дополнительного образования детей, реализация дополнительных образовательных программ
	16384,32
	148 уч-ся
	2424,88
	х
	х